
 1

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.12.2021г.  № 66 

 

Об утверждении перечней  

должностных лиц, уполномоченных составлять  

протоколы об административных правонарушениях 

 

 

 

 В соответствии с законом ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ от 10 ноября 2015 года N 

1867-ОЗ «О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ 

СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ 

ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ОТДЕЛЬНЫМИ 

ПОЛОЖЕНИЯМИ КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ 

АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО 

КОНТРОЛЯ» (в редакции Закона Орловской области от 30.08.2016 N 2006-ОЗ) 

 

Постановляю: 

 

1. Утвердить перечень должностных в администрации Вышнее 
Ольшанского сельского поселения Должанского района Орловской области, 

органов исполнительной уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, согласно приложению № 1. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

   Глава администрации                                                                          Ю.А.Долгих                                 



 2

Приложение № 1 

к постановлению 

администрации Вышнее 
Ольшанского сельского 

поселения  

от 28.12.2021 № 66 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностных лиц администрации Вышнее Ольшанского сельского поселения 

Должанского района Орловской области, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях 

 

 

Статья  

правового акта 
Наименование должности, ФИО 

1 2 

Часть 4 статьи 2.1 Областного 

закона от 10 ноября 2015 года N 

1867-ОЗ 

Ведущий специалист- Спицына Татьяна 
Александровна  

 

 

 

                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


